様式第１号（第２条関係）
　　　年　　月　　日
宮古島市ふるさと納税寄附申込書
宮古島市長　殿
＜申込者情報＞

	ご住所
	〒　　　　　－

	お名前
	(ふりがな)

	電　話
	(ご自宅)
	(日中連絡先)

	E-mail

宮古島市ふるさと納税寄附金として、下記のとおり申し込みます。

記

寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
１　希望する納付方法
	□　指定口座への振込み
※振込手数料のご負担が生じます。
	金融機関名
	支店名
	種類
	口座番号
	口座名義（フリガナ）

	沖縄銀行
	宮古支店
	普通
	1929474
	宮古島市会計管理者
（ミヤコジマシカイケイカンリシャ）

	□　現金書留による郵送
	送付先：〒906-8501沖縄県宮古島市平良字西里1140番地　宮古島市役所企画調整課

	· 窓口への持参
	受付窓口：宮古島市役所企画調整課

２　寄附の使途（いずれか１つ）
	事業の種類

	□　（１）エコアイランド宮古島応援コース
	□　（５）がんずう(健康)宮古島応援コース

	□　（２）スポーツアイランド宮古島応援コース
	□　（６）芸術・文化振興の宮古島応援コース

	□　（３）宮古島の子育て応援コース
	□　（７）市長お任せコース

	□　（４）宮古島の人材育成応援コース

３　返礼品
	□　希望する
	□　辞退する

４　寄附受領証明書送付先（上記申込者情報と異なる住所へ送付を希望される方のみご記入ください。）

	ご住所
	〒　　　　　－

	お名前
	(ふりがな)

	電　話
	(ご自宅)
	電　話
	(日中連絡先)

５　宮古島市への応援メッセージがございましたらご記入ください。

※個人情報等の取扱い等について
・お申込みいただいた内容は、「宮古島市ふるさと納税寄附金」以外の目的には使用しません。
・寄附をいただいた方に対する返礼品（特産品等）について、その手配・発送にかかる業務を委託する場合お申込みいただいた内容については、業務委託先にも提供されます。

【申込前の確認事項（必ずご確認のうえお申込みください）】

1. お寄せいただいた個人情報は、【宮古島市】が寄附金の受付及び入金に係る確認・連絡等に利用するものであり、それ以外の目的で使用するものではありません。
2. 謝礼品の確認及び送付等を行うため寄附申込書の内容について、本事業の業務委託先に通知いたします。
3. 寄附金受領証明書等は「申込者情報」の氏名・住所で発行します。
4. [bookmark: _GoBack]領収日は、
　　銀行振込…宮古島市への「振込日」(宮古島市への入金日)
　　現金書留による郵送…宮古島市への「到着日」(宮古島市が受け取る日)
　　窓口への持参…宮古島市への「持参日」(宮古島市が受け取る日)
となります。
5. 寄附金税額控除に係る申告特例（ワンストップ特例）の申請書をご要望の方は、宮古島市ホームページからダウンロードしてご利用ください。
申請用紙記入後、下記書類一式を添付のうえ、宮古島市まで郵送をお願いします。
①「申告特例申請書」（記入・捺印をしたもの）
②「個人番号確認の書類」と「本人確認の書類」の写し
＜郵送先＞
〒906-8501　沖縄県宮古島市平良字西里1140　宮古島市企画調整課　宛

＜返礼品ご希望の方へ（必ずご確認のうえお申込みください）＞
令和3年1月1日現在

· 寄附金の入金確認後に、株式会社JTB西日本からふるさと納税謝礼品カタログ（ダイジェスト版）の冊子と返信用（注文用）ハガキを送付いたします。
※謝礼品カタログの送付は、お申込みいただいてから最長1ヶ月程度かかります。
※返礼品は、返礼品事業者等から直接お送りさせていただきます。
· 返礼品や必要寄附額（ポイント数）については、必ず謝礼品カタログ（ダイジェスト版）またはウェブページ等でご確認ください。
· カタログ到着時には、すでにご希望の返礼品が品切れになっている場合がございます。恐れ入りますが、その他の返礼品をお選びいただきますようお願いします。